

Dawn White Chocolate Mega Cookie RSPO MB 36 stuks doos

Dawn Foods



Dawn White Chocolate Mega Cookie



EAN: 5028966014065 (HE)
MC: NL

Numéro d'article: 0.00979.297

description

Witte chocolade koekje

Witte chocolade koekje

Origine

Pays d'origine: Pays-Bas

Appellation légale: Witte chocolade koekje

Ingrédients

30% TARWEBloem (bevat calcium, ijzer, niacine, thiamine), 19% witte chocolade (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, magere MELKpoeder, emulgator: SOJALecithine (E322) (IT), natuurlijke vanille aroma), 15% rietsuiker (suiker, rietsuikerstroop), 15% suiker, 10% boter (MELK), 7.5% plantaardige olie (palm, koolzaad), 3% Elpoeder, rijsmiddel natriumbicarbonaat, zout, vaste wei-deeltjes (MELK)

sans OGM: Oui

Ionisation: Non

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergènes

Avec +	Peut contenir + / -	Sans pour autant -	Non livrés 0		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	-	pistache	-
blé	+	soja	+	noix de macadamia	-
seigle	-	lait	+	céleri	-
orge	-	fruits à coque	-	moutarde	-
avoine	-	amande	-	sésame	-
épautre	-	noisette	-	sulfites	-
kamut	-	noix	-	lupin	-
crustacés	-	noix de cajou	-	mollusques	-
oeufs	+	noix de pécan	-		
poisson	-	noix du brésil	-		

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	2072 / 495
Matières grasses	23 g
dont acides gras saturés	14 g
Glucides	65 g
dont sucres	42 g
Protéines	5 g
Sel	0.75 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Contient du gluten	Oui	n.v.t
Contient du lactose	Oui	n.v.t
Halal	Oui	n.v.t
Casher	Oui	n.v.t
Végétarien	Oui	n.v.t
Végétalien	Non	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Méthode de préparation

Dégeler

Paramètres sensoriques

Consistentie	koek structuur
Smaak	witte chocolade, koek
Kleur	geel/bruin
Geur	witte chocolade, koek

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé	-18°C - -18°C	540 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	congelé	-18°C - -18°C	90 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette Eenmaal ontdooid niet opnieuw invriezen. Wanneer het product ontdooid is moet het tussen de 10°C en 21°C bewaard worden en binnen 5 dagen geconsumeerd worden.

Consignes de conservation sur l'étiquette Diepvriesproduct - bewaren bij -18°C.

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 5028966014065 - Dawn White Chocolate Mega Cookie RSPO MB 36 stuks doos

Détails logistiques

unité de vente

Nom d'article	Dawn White Chocolate Mega Cookie RSPO MB 36 stuks doos
Appellation courte	Dawn White Chocolate Mega Cookie RSPO MB
EAN	5028966014065
Numéro d'article producteur	0.00979.297
Code Intrastat	19059045
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	emballage (398mm x 294mm x 142mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	3.708 kg
Poids net	3.708 kg
Poids brut	4.092 kg
Poids net égoutté	
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70x65g)	36 x 0.103 kg
Nombre de portions par emballage	36
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1500mm)
Poids net	355.968 kg
Poids brut	392.832 kg
Nombre d'unités sur une palette	96
Nombre de boîtes par couche	8
Nombre de couches par palette	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Information de contact

Dawn Foods Benelux
Zilverhoek 1 4651 SP Steenbergen

Service à la clientèle
+31(0)167543555

Spécifications modifiées à 2022-05-11 par le producteur

v1.5.3 prodpp1707464dl2exly1ln4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).